
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                                                   

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

 
01 лютого 2022 р. м.Старобільськ № 22 

                                                             

Про скликання позачергової двадцять п’ятої сесії Старобільської міської 
ради Луганської області восьмого скликання  

 

 Керуючись п. 8 ч. 4 ст. 42  Закону України «Про місцеве самоврядування 

України» 

зобов’язую: 

 

1. Скликати позачергову двадцять п’яту сесію Старобільської міської ради 

Луганської області восьмого скликання. 

1.2. Пленарне засідання двадцять п’ятої сесії міської ради провести 

03 лютого 2022 року в залі засідань Старобільської міської ради за адресою: 

м.Старобільськ, вул. Центральна, 36. Початок роботи о 10-30 годині. 

2. Провести спільне засідання постійних комісій з питань прав людини, 

законності, гласності, депутатської діяльності та етики; з питань охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, освіти, культури, туризму, молоді і 

спорту; з питань інвестиційної політики, бюджету, фінансів та соціально 

економічного розвитку, з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва 03 лютого 2022 року у залі 

засідання Старобільської міської ради за адресою: м. Старобільськ, вул. 

Центральна, 36. Початок роботи о 10-й годині; 

3. На спільному засіданні комісії та сесії розглянути питання: 

- про прийняття у комунальну власність Старобільської міської територіальної 

громади Луганської області нерухомого майна, яке розташоване в її межах  та 

на яке не було зареєстровано право власності; 

- про затвердження Положення про відділ діловодства, контролю та 

звернень громадян виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області у новій редакції; 

- про внесення змін до Міської програми розвитку та підтримки 

Комунального некомерційного підприємства “Старобільська багатопрофільна 

лікарня” Старобільської міської ради Луганської області для забезпечення 

населення Старобільської міської територіальної громади вторинною 

(спеціалізованою) медичною допомогою на 2022 – 2024 роки; 

- про звіт щодо виконання бюджету Старобільської міської територіальної 

громади за 2021 рік; 

- про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 № 23/15 “Про 

бюджет Старобільської міської територіальної  громади на 2022 рік”; 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 - про передачу робочого проекту «Капітальний ремонт асфальтобитонного 

покриття дороги від будинку № 89 до буд. № 95 по вул. Рубіжна м. 

Старобільськ Луганської області»; 

- земельні питання; 

- інші питання. 

 

 

Міський голова                                                             Яна ЛІТВІНОВА  


